Протокол № 1

заседания Управляющего совета

от 11 марта 2019 года

Председатель: Попова Н. В.

Секретарь: Титова Н. В.

Присутствовали -  5 человека.

1. Попова Н. В.

2. Титова Н. В.

3. Голдобина И. Г.

4. ГоршковА. А.

5. ПаньковаД. А.

Отсутствовали -  2 человека.

1. Юков В. В.

2. Пичкалева Н. В.

1. О подготовке ДЮСШ к летней оздоровительной кампании 2019 года.

Слушали:

Горшкова А. А., директора ДЮСШ.

Решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Директору ДЮСШ обеспечить проведение мероприятий по подготовке учреждения

летней оздоровительной кампании 2019 года.

Повестка дня

Председатель

Секретарь

Н. В. Попова

Н. В. Титова